23 Бюджетного кодексу
України. Всі документи, що
подаються учасниками в
електронному вигляді через
електронну систему закупівель
складаються українською
мовою.Розмір забезпечення
пропозиції : 3 % від очікуваної
вартості предмета закупівлі, що
складає 5700,00 грн (п'ять тисяч
сімсот гривень 00 копійок). Вид
забезпечення пропозиції:
банківська гарантія Умови надання
забезпечення пропозиції: вимоги та
умови до забезпечення пропозиції
зазначаються відповідно до наказу
Міністерства розвитку економіки,
торгівлі та сільського господарства